РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ЗАХАРОВСКОГО С/П
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
5 CОЗЫВА
403550,     х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области   г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/34120100
____________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от   20 декабря 2021 года 					№  5/16
О внесении изменений в решение совета депутатов
Захаровского сельского поселения № 4/19
 от 16 декабря 2013 года
«О создании муниципального дорожного
фонда Захаровского сельского поселения
утверждении Положения о порядке
формирования и использования муниципального
дорожного фонда Захаровского сельского поселения
(в редакции  от   09 октября 2020 года №  55/161)
В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Захаровского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 07 ноября 2011г. №2246-ОД "О дорожном фонде Волгоградской области", Уставом Захаровского сельского поселения, Совет депутатов Захаровского сельского полселения
Решил:
1 .     Дополнить   положение о порядке формирования и использования муниципального дорожного   Фонда Захаровского сельского поселения пунктом 3.1.9 следующего содержания

3.1.9 " поддержание в чистоте и порядке линий электроосвещения (включая автономные системы освещения) дорог, мостов, путепроводов, тоннелей, транспортных развязок, паромных переправ и других дорожных сооружений; обслуживание систем контроля и управления линиями электроосвещения; замена вышедших из строя ламп и светильников, проводов, кабелей, автоматических выключателей, трансформаторов и других элементов электроосвещения, техническое обслуживание трансформаторов, плата за расход электроэнергии на освещение, системы вентиляции, светофорные объекты, информационные щиты и указатели, метеостанции, видеосистемы, счетчики учета интенсивности движения и иные подобные объекты; проведение испытаний линий электроосвещения";

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его   подписания и подлежит
   официальному обнародованию.

Глава Захаровского
сельского поселения					            Е. А. Кийков